
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 27 de janeiro de 2016 Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

447366000E33E2DB154363EE3116D8AD



quarta-feira, 27 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Inexigibilidade Nº 018/2016. Extrato do contrato 001/2016

• Dispensa de licitação Nº 019/2016. Extrato do contrato 002/2016

• Dispensa de licitação nº 020/2016. Extrato do contrato 003/2016

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

447366000E33E2DB154363EE3116D8AD



quarta-feira, 27 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE BONITO 
 
 
 
 
 

INEXIGIBILIDADE Nº 018/2016 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2016 

EXTRATO DO CONTRATO 001/2016 
 

 
Extrato de Contrato nº 001/2016. Processo Adm. Nº 018/2016 – Inexigibilidade 
018/2016. Contratante Fundo Municipal de Previdência de Bonito. Contratado 
WASHINGTON SANTOS QUEIROZ, brasileiro, maior, casado, contador, 
inscrito no CRC Ba sob o nº 15.708 e CPF nº 229.054.485-04, com escritório 
profissional na Praça Hilário Bispo dos Santos, nº 110 Centro, Tapiramutá – 
Bahia. Objeto: O presente contrato tem por objeto a contratação de serviços 
técnicos especializados como Contador deste Fundo de Previdência, a serem 
prestados pelo Contratado à Contratante, Com base no art. 25, inciso I e caput 
do art. 26 da Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, com redação 
determinada pela Lei Federal 8.883/94, o Contratado, Washington Santos 
Queiroz, receberá o Valor global de R$ 84.500,00 (Oitenta e quatro mil e 
quinhentos reais), Bonito (BA.), 06 de Janeiro de 2016. 
 
 

 

 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C75B57A0A0C2C5D227F65831790E623C

quarta-feira, 27 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 27 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE BONITO 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2016 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2016 

EXTRATO DO CONTRATO 002/2016 
 

 
Extrato de Contrato nº 002/2016. Processo Adm. Nº 019/2016 – Dispensa 
019/2016. Contratante Fundo Municipal de Previdência de Bonito. Contratado 
Empresa MENNE.SYS – Comércio & Serviços de Informática LTDA, inscrita no 
CNPJ – 02.995.495/0001-61, com sede na Praça Benedito Mina, 631, Centro, 
Bonito-BA, legalmente representada pelo Srº. MARCIO JOSÉ MENEZES DE 
MATOS, brasileiro, maior. Objeto: O presente contrato tem por objeto serviços 
técnicos especializados em fornecimento de link para conectividade via internet, 
junto ao fundo municipal de previdência, a serem prestados pelo Contratado à 
Contratante, com base no Art.24, inciso IV da Lei Federal. 8.666/93 e suas 
posteriores alterações, o Contratado, MARCIO JOSÉ MENEZES DE MATOS, 
receberá o Valor global de R$ 1.797,60 (hum mil setecentos e noventa e sete 
reais e sessenta centavos), Bonito (BA.), 07 de Janeiro de 2016. 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

043255197A3A6D4B84739F2C8258EAA8

quarta-feira, 27 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 27 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE 
BONITO 

 
 
 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2016 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2016 

EXTRATO DO CONTRATO 003/2016 
 

 
Extrato de Contrato nº 003/2016. Processo Adm. Nº 020/2016 – Dispensa de 
Licitação 020/2016. Contratante Fundo Municipal de Previdência de Bonito. 
Contratado MARIA ALEXANDRINA DA SILVA NASCIMENTO, CPF: 385.276.425-
49, residente e domiciliado na Praça Marcondes Ribeiro, Centro, Bonito-BA. 
Objeto: O presente contrato tem por objeto Locação de imóvel localizado na  
Praça Marcondes Ribeiro, nº 36, Bonito-Ba, para o funcionamento do Fundo 
Municipal de Previdência, a serem prestados pelo Contratado à Contratante, 
com base no Art.24, inciso IV da Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores 
alterações, o Contratado MARIA ALEXANDRINA DA SILVA NASCIMENTO, 
receberá o Valor global de R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais), Bonito 
(BA.), 08 de Janeiro de 2016. 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

447366000E33E2DB154363EE3116D8AD


		2016-01-27T10:37:06-0300




